
lp. godz. dyżuru

Sfera zadań publicznych określona w art. 4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, w ktorej zaplanowano zadania publiczne w 

projekcie RPW 2023

Komórka organizacyjna 

Urzędu Miasta Krakowa 

lub miejska jednostka organizacyjna
Osoba dyżurująca

nr telefonu 

kontaktowego
adres e-mail do kontaktu

1. 10.00-14.00

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie 

określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1–32a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Fundusz Wkładów 

Własnych oraz kampania społeczna promująca ngo)

 Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

(Referat ds. Współpracy z NGO)
Dariusz Walczak 12/616-78-34 Dariusz.Walczak@um.krakow.pl 

2. 10.00-14.00
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Joanna Gwóźdź 12/616-19-13 joanna.gwozdz@um.krakow.pl

Anna Brydniak 12/616-11-79 Anna.brydniak@um.krakow.pl

Agnieszka Rudnicka -Drabik 12/616-93-82 Agnieszka.rudnicka-drabik@um.krakow.pl

4. 10.00-14.00

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 

działalność charytatywna; działalność na rzecz integracji i 

reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym; wspieranie rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Krakowie
Renata Oliwa 660-637-815 renata.oliwa@mops.krakow.pl

5. 10.00-14.00
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; działalność na 

rzecz kombatantów i osób represjonowanych 

 Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

(Referat ds. Problematyki Osób z 

Niepełnosprawnościami)

Beata Byszewska 12/616-50-75 Beata.Byszewska@um.krakow.pl

Działalność na rzecz integracji cudzoziemców oraz  działalność 

na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych 
Magdalena Furdzik 12/616-78-09 magdalena.furdzik@um.krakow.pl

Działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn oraz 

upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz 

swobód obywatelskich, a także działań wspomagających 

rozwój demokracji

Wiktor Hunek 12/616-52-67 wiktor.hunek@um.krakow.pl

Rewitalizacja Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji3. 10.00-14.00

10.00-14.006.

Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

(Referat ds. Wielokulturowości i Projektów 

Społecznych)
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